

2024-01-23

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: NTN-2023-00309

Medborgarförslag – Badbryggor i Sicklasjön

Inkom den 2 november 2023

Förslag till beslut

Natur- och trafiknämnden avslår förslaget då det inte är genomförbart inom befintliga detaljplansbestämmelser. Medborgarförslaget är därmed färdigbehandlat.

Sammanfattning av ärendet

Medborgarförslag om att anlägga en stor sol och badbrygga nedanför den stora gräsytan i Sickla strandpark. Enligt förslaget skulle placeringen av brygga på denna plats vara lämplig eftersom det finns nära tillgång till toalett och grönytor för solbad. En sådan placering av brygga skulle också enligt förslaget innebära minst påverkan för de som bor i området

Ur förvaltarhänsyn skulle en centralt placerad brygga vid Sickla strandpark vara positivt för området. Det som hindrar en sådan utveckling är detaljplanen som inte medger en brygga i detta område. Området omfattas av strandskydd i vatten och strandområde. Utifrån gällande lagstiftning kan inte strandskyddsdispens för en ny brygga ges eftersom det strider mot detaljplanen. Om en ny detaljplan för området antas med rätt förutsättningar kommer kommunen se om det är möjligt att komplettera området med en anläggning av föreslagen karaktär.

Förslagen i medborgarförslaget

Medborgarförslag om att anlägga en stor sol och badbrygga nedanför den stora gräsytan i Sickla strandpark. Enligt förslaget skulle placeringen av brygga på denna plats vara lämplig eftersom det finns nära tillgång till toalett och grönytor för solbad. En sådan placering av brygga skulle också enligt förslaget innebära minst påverkan för de som bor i området.



Enhetens utredning och bedömning

Enheten offentlig utemiljö ser positivt på att utveckla området i Sickla strandpark med en centralt placerad brygga och har utrett möjligheten till det. Det som hindrar en sådan utveckling i dagsläget är detaljplanen som inte medger en brygga i detta område. Området omfattas av strandskydd i vatten och strandområde. Utifrån gällande lagstiftning kan därför inte strandskyddsdispens för en ny brygga ges eftersom det strider mot detaljplanen. Om en ny detaljplan för området antas med rätt förutsättningar kommer kommunen se om det är möjligt att komplettera området med en anläggning av föreslagen karaktär.

Ekonomiska konsekvenser

Inga ekonomiska konsekvenser.

Konsekvenser för barn

Det finns redan ett strandbad för barn i parken så avslaget ger ingen konsekvens för barn.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse daterad den 23 januari 2024

Bilaga medborgarförslaget

Poa Hellqvist
Trafik- och fastighetsdirektör
Stadsledningskontoret

Elin Ösby
Landskapsingenjör
Enheten offentlig utemiljö